INDICAÇÃO

O. '&11/i‘  teia-íe/lektá
Camara Municipal de Ibitinga

11111 1111111111111111 111
talutai C.Waciogd

Protocolo Geral n° 518/2020 Data: 21/02/2020 Horário: 12:25
LEG - IND 129/2020

nn

ASSUNTO: Solicita retirada dos amontoados de galhos referentes às podas de árvores da Rua

10, do bairro Vila Maria.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Conforme mostram as fotos abaixo, existem amontoados de galhos pela Rua

10, no bairro Vila, que de acordo com informações de moradores, encontram-se há muitos dias

no local.

Portanto, para não gerar mais transtornos, pois no período de chuvas e ventos causam riscos

de entupimento de bueiros e alagamentos, além de ocupar vagas de veículos, solicito que o

setor competente realize a coleta destes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de fevereiro de 2020.

MARC

Verea

NTÔNIO A FONSECA

r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  CG

	Page 1